Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº  77/2021

“Indica reparo de um buraco no asfalto da Rua Mario Brand Rosa no Bairro Vila Quintino.”

Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, seja

feito reparo em um buraco no asfalto da Rua Mario Brand Rosa no Bairro Vila Quintino,

próximo da residência nº 764. (Fotos em anexo).

Justificativa:

O buraco, que se encontra imediatamente em frente ao portão da referida

residência, acumula água suja, e à medida que os veículos passam pelo mesmo, joga água

no portão, prejudicando o morador e os pedestres de passam pela calçada.

 Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 11 de fevereiro de 2021.

Adilsom Castanho

Vereador (DEM)